
 
 

UCHWAŁA Nr 30/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 kwietnia 2005 

 

w sprawie inwestycji „Rozbudowa UKSW – etap II b – budowa parkingu przy ul. Dewajtis 5” 

 

        Na podstawie § 24 ust.1 lit. p) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

- uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na kontynuację inwestycji pt. „Rozbudowa UKSW - etap II b – budowa parkingu 

przy ul. Dewajtis 5”. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 
 


